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KUR'AN KURSU GEÇİCİ ÖĞRETİCİ ALIMI SINAV DUYURUSU
 

İlgi : a)Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b)Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizlik, Kur'an Kursu Öğreticiliği, İmam-Hatiplik ve Müezzin

Kayyımlık Kadrolarına Atama Ve Bu Kadroların Kariyer Basamaklarında Yükselme
Yönetmeliği.

ç) Diyanet İşleri Başkanlığının 09.08.2021 tarihli ve E-94013213-900-1526038 sayılı yazısı.
d)Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü (Hafızlık Eğitimi Daire Başkanlığı)'nün 02.02.2022 tarihli

ve E-28873483-254.01-2124123 sayılı yazısı.
 

İlimiz Fethiye ve Menteşe İlçe Müftülüklerimize bağlı Hafızlık Eğitimi veren Kur'an Kurslarında eğitim
gören öğrencilerin zamanlarının etkin ve verimli bir şekilde kullanılması, eğitim gören öğrencilerin gün
içerisinde okumuş oldukları derslerin tekrarı ve bir sonraki gün okuyacakları derslerin birebir öğretici
rehberliğinde hazırlamaları amacıyla, öğretici ihtiyacının kadrolu personel ile karşılanamadığından ek
ders ücreti karşılığı görevlendirilmek üzere ilgi (a.b.c) Yönetmelikler ve  ilgi (ç.d) Başkanlığımız
yazıları çerçevesinde  geçici Kur'an Kursu Öğreticisi alınacaktır.erkek ve kadın hafız

Görev alacak geçici öğreticiler aşağıda bulunan ilgi (d) yazı eki "Hafızlık Eğitimi Destek
" çerçevesinde görev yapacaklardır.Programı Uygulama Esasları

 
A- BAŞVURU ŞARTLARI:
 
      1.Erkek ve Kadın Hafızlık Kur'an Kursları Geçici Öğretici Sözlü Sınavına katılabilmek için
müracaat edeceklerin; 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımak.
İmam Hatip Lisesi mezunu veya üstü dini öğrenim düzeyine sahip ve Hafız olması.
Kur'an kurslarında geçici öğreticilik yapmaya mani bir engeli bulunmaması.
2020-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Test (DHBT) sınavına girmiş olması ve KPSSP122,
KPSSP123 ve KPSSP124'den en az 50 (Elli) ve üzeri puanı almış olması gerekmektedir.(Bu
puanlar müracaat edebilmenin ön koşuludur, sözlü sınavda değerlendirmeye alınmayacaktır.)

2. Sınav başvurusu görev almak istenilen  İlçe Müftülüklerinden sadeceFethiye veya Menteşe
birisine matbu dilekçe ile şahsen yapılacaktır. Birden fazla İlçe Müftülüğüne müracaat edenlerin
müracaatları (sınavı kazansalar dahi) geçersiz sayılacaktır.

3. Dilekçe verilen İlçe haricinde görevlendirme yapılmayacaktır. (E bendinin 1. maddesi hariç.)
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B- BAŞVURU TARİHİ:
 
Müracaatlar; 03/03/2022 Perşembe günü başlayıp 17/03/2022 Perşembe günü 16:00'da sona erecektir.
 
C- SÖZLÜ SINAV:

Müracaat edenlerin tamamı sözlü sınava çağrılacaktır.
Sınav 21/03/2022 Pazartesi günü saat 09:00'da başlayacaktır. Sınava girmeye hak kazanan
adayların sınav yeri İlimiz Müftülüğü http://mugla.diyanet.gov.tr internet adresinden ilan edilecektir.
Belirtilen tarihte sınava katılmayanlar, sınav hakkını kaybetmiş sayılacaktır.
Fotoğraflı kimlik belgesi (Nüfus Cüzdanı, Pasaport) yanında olmayanlar sınava alınmayacaktır.
Sınava giren adaylarda aşağıdaki genel kriterler dikkate alınarak 100 tam puan üzerinden
değerlendirme yapılacaktır.

Kur'an-ı Kerim, Hafızlık bilgisi,
Temel İlmihal bilgisi,
Kavrama, muhakeme etme, özetleme ve ifade etme yeteneği,
Liyakati, temsil kabiliyeti, davranış ve tepkilerinin mesleğe uygunluğu,

D- BAŞARI LİSTESİ:
 
1-Sıralama listesinde mülakata girenlerden 70 puan alanlar başarılı sayılacaktır.
2-Sınavda başarı sırası KPSS-DHBT sınav sonucuna göre 60 puan üzeri ve 60 puan altı alan olmak
üzere iki kategori yapılarak ilk önce 60 puan üzeri alanlar görevlendirme yapılacak olup 60 puan altı
alanlara diğer kategori bitmesi halinde görev verilecektir.
3-Yapılan sözlü sınav neticesinde puanı 70 ve üzeri olanlar, sözlüden en yüksek puanı alandan
başlanmak suretiyle başarı listesi her müftülük için ayrı ayrı oluşturulacaktır. Sözlü sınav başarı
puanlarının eşit olması halinde 2020-KPSS Din Hizmetleri Alan Bilgisi Test (DHBT) sınavı puanı fazla
olana, bu puanında aynı olması durumunda doğum tarihi önce olana öncelik verilecektir.
 
E – GÖREVLENDİRME VE DİĞER HUSUSLAR:
 
1- İlimiz Değerlendirme ve Sınav Kurulunca yapılan sınav neticesinde 70 ve üzeri puan alarak başarılı
olanlar görevlendirilmek üzere girmiş olduğu İlçe Müftülüklerince yapılan görevlendirilmeler neticesinde
boş yer olmadığı için görevlendirilmesi yapılamamışsa bu kişiler; İlçe Müftülüğüne müracaat edenlerin
yerleştirilmeleri yapılıp ilçe için girilen sınav neticesinde 70 ve üzeri puan alan kimse kalmamışsa o
ilçede ihtiyaç duyulan yerlere geçici olarak görevlendirebilir. Yukarıdaki belirtilen şekilde görev almak
isteyenlerin dilekçe ile görev almak istedikleri İlçe Müftülüğüne bizzat başvuru yapmaları gerekmektedir.
İlçe Müftülüğü tarafından alınan dilekçeler üzerine yapılacak görevlendirmelerde de başvuru yapanlar
arasından en yüksek puan alandan başlamak suretiyle görevlendirme yapılacaktır.
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Yaşar ÇAPÇI
İl Müftüsü

2-Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gelen talimatlar doğrultusunda uygulamalarda İl Müftülüğü
değişiklik yapmaya yetkilidir.
3-Müftülüğümüz http://mugla.diyanet.gov.tr Web sitesinden bu ilana ait yapılacak tüm duyurular tebligat
sayılacaktır.
 
F- MÜRACAATTA İSTENEN BELGELER:
 
1- Matbu dilekçe.
2- 2020-KPSS-DHBT sonuç belgesi.
3-KPSS'ye başvururken beyan ettiği öğrenim durumlarını gösterir Mezuniyet Belgesi (Aslı ile birlikte
fotokopisi)
4-Hafızlık belgesi.
 
İlanen duyurulur.

 

 
 
 

HAFIZLIK DESTEK PROGRAMI GEÇİCİ ÖĞRETİCİ ÖNGÖRÜLEN İHTİYAÇ LİSTESİ
 

Sıra No İlçesi Öngörülen Erkek Öğretici İhtiyacı Öngörülen Kadın Öğretici İhtiyacı

1 Fethiye 4 2

2 Menteşe 2 2
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HAFIZLIK EĞİTİMİ DESTEK PROGRAMI UYGULAMAESASLARI
 
Hafızlık Eğitimi Destek Programı, Hafızlık Eğitim Programında eğitim gören öğrencilerin gün içerisinde
okumuş oldukları derslerin tekrarı ve bir sonraki gün okuyacakları dersleri birebir öğretici rehberliğinde
hazırlamaları amacıyla oluşturulmuştur.

Genel Esaslar
Hafızlık Eğitimi Destek Programı, hafızlık eğitimi verilen Kur’an kurslarında uygulanır.
Program Alternatif 1 (haftalık 15 saat) ve Alternatif 2 (haftalık 10 saat) olarak iki farklı şekilde
yürütülebilir.
Program hafta içi 5 gün üzerinden planlanır.
Programı açan Geçici Öğretici, Hafızlık Eğitim Programı Öğreticisine bağlı kalarak koordineli bir
şekilde hareket eder.
Program çerçevesinde gün içerisinde okunan ders tekrar edilir, bir sonraki dersin hazırlığı yapılır.
Program çerçevesinde ezbere yönelik faaliyetler gerçekleştirilir. Öğretici gözetiminde ezberlerin
yapılması, yapılan ezberlerin dinlenmesi, ders ortamında öğreticiye verilen ezberlerin tekrar
dinlenmesi, kuvvetlendirilmesi, hatalı okumaların düzeltilmesi sağlanır.
Öğrenciler günlük derslerini Hafızlık Eğitim Programındaki kayıtlı öğreticisine okur.
Öğrencilerin HETS verileri Hafızlık Eğitim Programı öğreticisi tarafından girilir.
Başkanlıkça yapılan yarışma ve sınavlara katılarak başarılı olan öğrencilerin öğreticisi, Hafızlık
Eğitim Programı öğreticisidir.
Programda ders açan öğreticilere müftülükçe uygun görülmesi halinde ilgili mevzuat çerçevesinde
ayrıca nöbet görevi verilebilir.

 
Ders Açma İşlemleri
Hafızlık Eğitim Destek Programı 13:00-21:00 saatleri arasında açılabilir. Ancak Başkanlığımızca
daha önce gönderilen talimat çerçevesinde Yatılı Kur’an kurslarında görev yapan öğreticiler
15:00’a kadar kurstan ayrılmazlar.
Programı uygulayacak Kur’an kursunda aktif olarak eğitim veren en az iki Hafızlık Eğitim Programı
sınıfı olması gerekir.
Bir Geçici Öğretici tarafından Alternatif-1 programı günde iki kez (Günlük toplam 6 saat) veya
Alternatif-2 programı günde üç kez (Günlük toplam 6 saat) açılır. (Alternatif 1 programı için aynı
kursta Hafızlık Eğitim Programına devam eden iki sınıf birleştirilip aynı öğrenciler üzerinden söz
konusu program farklı saatlerde iki kez açılır. Alternatif 2 programı ise aynı kursta Hafızlık Eğitim
Programına devam eden üç sınıf birleştirilip aynı öğrenciler üzerinden söz konusu program farklı
saatlerde üç kez açılır.)
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Dönem ve Kayıt Tarihleri
Hafızlık Eğitimi Destek Programı, Hafızlık Eğitim Programı dönem ve kayıt tarihleri dikkate
alınarak açılır.

 
Programın Uygulanacağı Sınıflar ve Öğrenci Seçimi
Hafızlık Eğitimi Destek Programına, Hafızlık Eğitim Programında aktif olarak eğitime devam eden
öğrenciler kaydedilir.
Aynı öğrenci Alternatif 1 programına her dönem iki kez kaydedilir.
Aynı öğrenci Alternatif 2 programına her dönem üç kez kaydedilir.

 
Görevlendirilecek Öğreticiler
Hafızlık Eğitimi Destek Programını sadece geçici öğreticiler ders açabilir. Kadrolu/Sözleşmeli
Kur’an kursu öğreticileri ders açamaz. Ancak ihtiyaç duyulması halinde Erkek Kur’an kurslarında
Kadrolu/Sözleşmeli/Vekil İmam Hatip-Müezzin Kayyım unvanında görevli personel ders açabilir.
Hafızlık Eğitimi Destek Programında yer alan Kur’an-ı Kerim ve Sosyal Etkinlik derslerine aynı
öğretici (Geçici Öğretici) girer.
Hafızlık Eğitimi Destek Programında görev alacak geçici öğreticilerde aşağıdaki şartlar aranır.
En az İmam Hatip Lisesi mezunu olmak.
Başkanlıkça verilmiş Hafızlık Belgesine sahip olmak.
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü tarafından geçici öğretici statüsünde (İKYS) onay verilmiş
olmak.

 
Programın Etkin ve Verimli Yürütülmesi İle İlgili Diğer Hususlar
Programın her aşamasında yapılacak etkinliklerde programın genel amaç ve hedefleri daima göz
önünde bulundurulur.
Program uygulanırken öğrencilerle birebir ilgilenilir.
Ders ve teneffüs süreleri aşağıdaki maddelere göre (Yönerge 32. Madde) uygulanır.
Kur’an kurslarında bir ders saati 45 dakikadır. İki ders saati arasında 15 dakikalık dinlenme süresi
verilir.
Tekli ve çoklu öğretim yapılan kurslarda dersler blok olarak da yapılabilir. Blok ders yapılması
halinde iki ders ve dinlenme süreleri toplanarak uygulanır.
Kurslarda çoklu eğitim-öğretim yapılması halinde, programlar arasında en az 30 dakika ara verilir.
Hafızlık Takip Komisyonları müftülüklerce düzenlenecek olan program çerçevesinde her dönem
an az bir defa Hafızlık Eğitimi Destek Programının da değerlendirmesini yapıp raporlaştırır.
Hafızlık Takip Komisyonları yapmış oldukları izleme ve değerlendirmeler sonucunda Hafızlık
Eğitimi Destek Programında görev alan geçici öğreticinin başarısız olduğunu tespit etmesi halinde,
öğreticinin görevinin sonlandırılması yönünde ilgili müftülüğe teklifini yapar ve müftülükçe geçici
öğreticinin görevine son verilir.
Hafızlık Eğitimi Destek Programı Ek’te gönderilmiştir.
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